Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ДЕТСКАЯ ИСКУССТВ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

21.06.2024 № 27

 с. Черная речка

О приеме

На основании решения комиссии по отбору детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по образовательным программам в области

искусств следующих детей, с 21.06.2024 г.:

Дополнительные предпрофессиональные программы:

- «Фортепиано» (8 лет):

1. Дмитриева Анастасия – преп. Панюшкина Л.В.

2. Пальцева Елизавета – преп. Панюшкина Л.В

3. Глимакова Анисия – преп. Популова Е.Я.

4. Лещенко Дмитрий – преп. Дуброва Е.Д.

5. Бадина Дарина – преп. Фролова М.Г.

6. Пассар София – преп. Войцеховская О.В.

7. Бугровая Алиса – преп. Янкина А.А.

8. Данчук Егор – преп. Мишина И.А.

9. Федотова Ева – преп. Мишина И.А.

10. Долгушина Ксения – преп. Янкина А.А.

11. Зиянурова Анна

- «Фортепиано» (5 лет):

1. Шкутова Ева – преп. Популова Е.Я.

- «Народные инструменты» (8 лет):

1. Купоносов Елисей (гитара) – преп. Нелюбина А.Н.

2. Щербакова Наталия (гитара) – преп. Нелюбина А.Н.

3. Нестеренко Михаил (гитара) – преп. Поляков К.Д.

4. Латынников Иван (гитара) – преп. Шульгин Р.О.

5. Карпов Данил (аккордеон) – преп. Соловьева М.Н.

6. Козырев Константин (аккордеон) – преп. Соловьева М.Н.

- «Народные инструменты» (5 лет):

1. Шохирев Константин (гитара) – преп. Нелюбина А.Н.

- «Духовые и ударные инструменты» (8 лет):

      1. Короткая Ольга (ударные инструменты) – преп. Разумов А.А.

      2. Кучевский Дмитрий (ударные инструменты) – преп. Разумов А.А.

      3. Журавлев Михаил (ударные инструменты) – преп. Разумов А.А.

- «Духовые и ударные инструменты» (5 лет):

1. Бельданов Родион (ударные инструменты) – преп. Разумов А.А.

25.06.2024 118748

- «Хоровое пение» (8 лет):

Преподаватель Немудрова Е.К.:

1. Варанкина Анастасия;

2.  Шляров Иван Дмитриевич

- «Живопись» (8 лет):

Преподаватель Загоруйко О.А.:

1. Скосырева Ангелина Александровна;

2. Шестакова Ульяна Николаевна;

3. Зотимова Ульяна Александровна;

4. Дьяков Кирилл Михайлович;

Преподаватель Нестерова О.Ф.:

1. Охотина Виктория;

2. Юдина Ксения;

3. Сенотрусова Милослава;

4. Володаева Наталья;

Преподаватель Кандалова Т.П.:

1. Дурова Кристина;

2.  Барейка Анна;

Преподаватель Дыдык А.В.:

1. Пешков Максим;

Преподаватель Савченко Е.Н.:

1. Редькина Анна;

     2. Синдюкова Настасья;

- «Живопись» (5 лет):

Преподаватель Загоруйко О.А.:

1. Сканцева Дарина;

2. Пучкова Екатерина;

Преподаватель Дыдык А.В.:

1. Шевченко Кристина;

- «Искусство театра» (8 лет):

Преподаватель Золотухина Р.А.:

1. Гудков Богдан Георгиевич;

- «Искусство театра» (5 лет):

Преподаватель Золотухина Р.А.:

1. Якунина Алина

- «Хореографическое творчество» (8 лет):

Преподаватель Косицына С.В.:

1. Косенкова Милана;

2. Кочергина Анастасия;

3. Ерлина Дарина;

4. Лоншакова Арина;

5. Лоншакова Алина;

6. Зверякова Виолетта;

Дополнительные общеразвивающие программы (4 года):

В области музыкального искусства:

«Аккордеон»

1. Чернышов Елисей;

«Гитара»

1. Маркисов Евгений – преп. Поляков К.Д.;

2. Мананова Дарина – преп. Поляков К.Д.;

«Хоровое пение»:

1. Булатханова Сафия – преп. Синельник Н.В.

2. Бондаренко Дарья – преп. Синельник Н.В.

2. Зачислить во 2 класс по образовательным программам в области

искусств следующих детей, с 20.06.2024 г.:

Дополнительные предпрофессиональные программы:

- «Искусство театра» (5 лет):

     1. Смирнова София – преп. Золотухина Р.А.

- «Хоровое пение» (8 лет):

     1. Челнокова Мирослава – преп. Жарникова Е.Н.

Дополнительные общеразвивающие программы (4 года):

«Сольное пение»:

1. Бельды Алина – преп. Жарникова Е.Н.

3. Зачислить в 4 класс переводом из МБУ ДО ДШИ № 5 г. Хабаровска, с

21.06.2024 г.:

Дополнительные общеразвивающие программы (5 лет):

В области музыкального искусства:

«Фортепиано»:

     1. Бексултанова Элина – преп. Популова Е.Я.

4.  Зачислить в 9 класс в связи с подготовкой к поступлению в ССУЗ по

профилю следующих детей, с 20.06.2024 г.:

Дополнительные предпрофессиональные программы:

- «Фортепиано»

     1. Демьянков Роман – преп. Дуброва Е.Д.

     2. Демьянкова Екатерина – преп. Дуброва Е.Д.

- «Аккордеон»:

     1. Чернова Лилия.

Директор                  С.Н. Назаров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6d9deceb4623c069ac7dd6f1df73cc6e

Владелец Назаров Сергей Никитич

Действителен с 25.04.2023 по 18.07.2024

		2024-06-26T07:13:19+1000
	Назаров Сергей Никитич